
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BANDEIRANTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.290.422/0001-65CNPJ: (49) 3691-6573

89905-000 - Bandeirante

Telefone:
Avenida Santo Antônio,  - CentroEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

24/2023

25/07/2023

Página: 1 / 6

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
8/2023 - PR
24/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGUROS PARA VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTE-SC.

Participante: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA A FORD TRANSIT 460 B,

PLACA RXQ 3B45, ANO/MODELO 2022/2022, CHASSI
WF0JTTBE6NU002189.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM,  COM
FRANQUIA MÁXIMA:
CASCO R$ 5.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA A FORD TRANSIT 460 B, PLACA RXQ 3B45, ANO/MODELO
2022/2022, CHASSI WF0JTTBE6NU002189.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM,  COM
FRANQUIA MÁXIMA:
CASCO R$ 5.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00.

1,000 UN 5.290,00 5.290,00

Marca: GENTE SEGURADORA SA
2 SEGURO DE RESPONSABILIDADE CIVIL 12 (DOZE) MESES PARA A

FORD TRANSIT 460 B, PLACA RXQ 3B45, ANO/MODELO 2022/2022,
CHASSI WF0JTTBE6NU002189, 18 PASSAGEIROS. PARA
TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL E
INTERMUNICIPAL  VALOR COBERTURA MÍNIMA:
- DANOS CORPORAIS E/OU MATERIAIS CAUSADOS A PASSAGEIROS:
R$ 3.079.608,00 (ATUALIZADO CONFORME NORMATIVA DO
DETER).

1,000 UN 4.000,00 4.000,00



Página: 2 / 6

- ACIDENTES PESSOAIS A PASSAGEIROS E MOTORISTA - MORTE
ACIDENTAL:  R$ 30.000,00
- ACIDENTES PESSOAIS A PASSAGEIROS E MOTORISTA - INVALIDEZ
PERMANENTE POR ACIDENTE: R$ 30.000,00
- ACIDENTES PESSOAIS A PASSAGEIROS E MOTORISTA - DESPESAS
MÉDICAS HOSPITALARES: R$ 20.000,00 - SEGURO DE
RESPONSABILIDADE CIVIL 12 (DOZE) MESES PARA A FORD TRANSIT
460 B, PLACA RXQ 3B45, ANO/MODELO 2022/2022, CHASSI
WF0JTTBE6NU002189, 18 PASSAGEIROS. PARA TRANSPORTE
RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS MUNICIPAL E INTERMUNICIPAL
VALOR COBERTURA MÍNIMA:
- DANOS CORPORAIS E/OU MATERIAIS CAUSADOS A PASSAGEIROS:
R$ 3.079.608,00 (ATUALIZADO CONFORME NORMATIVA DO
DETER).
- ACIDENTES PESSOAIS A PASSAGEIROS E MOTORISTA - MORTE
ACIDENTAL:  R$ 30.000,00
- ACIDENTES PESSOAIS A PASSAGEIROS E MOTORISTA - INVALIDEZ
PERMANENTE POR ACIDENTE: R$ 30.000,00
- ACIDENTES PESSOAIS A PASSAGEIROS E MOTORISTA - DESPESAS
MÉDICAS HOSPITALARES: R$ 20.000,00
Marca: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA A DUCATO MULTI LONG

2.3, PLACA OKG 7326, ANO/MODELO 2014/2014, CHASSI
93W245H34E2138025.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM,  COM
FRANQUIA MÁXIMA:
CASCO R$ 4.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA A DUCATO MULTI LONG 2.3, PLACA OKG 7326, ANO/MODELO
2014/2014, CHASSI 93W245H34E2138025.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM,  COM
FRANQUIA MÁXIMA:
CASCO R$ 4.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00.

1,000 UN 2.790,00 2.790,00

Marca: GENTE SEGURADORA SA
6 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA O  FIAT CRONOS SEDAN

1.3, PLACAS RXQ 7F63, ANO/MODELO 2022, CHASSI
8AP359AFDNU203337.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA O  FIAT CRONOS SEDAN 1.3, PLACAS RXQ 7F63,
ANO/MODELO 2022, CHASSI 8AP359AFDNU203337.

1,000 UN 2.150,00 2.150,00



Página: 3 / 6

COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00.
Marca: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA O FIAT CRONOS SEDAN

1.3,  PLACAS RXQ 7G63, ANO/MODELO 2022,  CHASSI
8AP359AFNDU204523.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA O FIAT CRONOS SEDAN 1.3,  PLACAS RXQ 7G63,
ANO/MODELO 2022,  CHASSI 8AP359AFNDU204523.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00.

1,000 UN 2.150,00 2.150,00

Marca: GENTE SEGURADORA SA
8 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA O FIAT CRONOS SEDAN

1.3, PLACAS RXN 6I61, ANO/MODELO 2022 CHASSI:
8AP359A1DNU186244.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA O FIAT CRONOS SEDAN 1.3, PLACAS RXN 6I61, ANO/MODELO
2022 CHASSI: 8AP359A1DNU186244.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,

1,000 UN 2.150,00 2.150,00



Página: 4 / 6

R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00.
Marca: GENTE SEGURADORA SA

Total do Participante: 18.530,00

Participante: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA A AMBULÂNCIA BOXER

FURGAO PLACAS MGB 2189, (CH. LONGO T. ELEVADO) 2.8,
ANO/MODELO 2008/2009, CHASSI 936ZCPMNC92032710.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
COBERTURA DE EQUIPAMENTOS DA AMBULÂNCIA R$ 40.000,00
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM FRANQUIA
MÁXIMA:
CASCO R$ 4.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA A AMBULÂNCIA BOXER FURGAO PLACAS MGB 2189, (CH.
LONGO T. ELEVADO) 2.8, ANO/MODELO 2008/2009, CHASSI
936ZCPMNC92032710.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
COBERTURA DE EQUIPAMENTOS DA AMBULÂNCIA R$ 40.000,00
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM FRANQUIA
MÁXIMA:
CASCO R$ 4.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00.

1,000 UN 3.440,00 3.440,00

Marca: SEGURADORA
5 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA A AMBULÂNCIA FIAT

DUCATO MAXICARGO 2.3 DIESEL 2018/2018, PLACAS QIZ 9380, N°
DE CHASSI 3C6DFVDK3JE126541.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
COBERTURA DE EQUIPAMENTOS DA AMBULÂNCIA R$ 40.000,00
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM FRANQUIA
MÁXIMA:
CASCO R$ 6.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA A AMBULÂNCIA FIAT DUCATO MAXICARGO 2.3 DIESEL
2018/2018, PLACAS QIZ 9380, N° DE CHASSI 3C6DFVDK3JE126541.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,

1,000 UN 3.620,00 3.620,00



Página: 5 / 6

DANOS MATERIAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS CORPORAIS DE R$ 200.000,00,
DANOS MORAIS DE R$ 30,000,00,
APP MORTE/INVALIDEZ R$ 20.000,00 CADA,
DESPESA MÉDICA HOSPITALAR R$ 20.000,00,
COBERTURA DE EQUIPAMENTOS DA AMBULÂNCIA R$ 40.000,00
ASSISTÊNCIA DE REBOQUE/GUINCHO DE ATÉ 800 KM FRANQUIA
MÁXIMA:
CASCO R$ 6.000,00.
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 400,00.
Marca: SEGURADORA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA O FIAT MOBI 1.0, PLACAS

RXO 4G82, PLACAS RXO 4G82, ANO/MODELO 2022, CHASSI
9BD341ACYNY785541.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 1.800,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA O FIAT MOBI 1.0, PLACAS RXO 4G82, PLACAS RXO 4G82,
ANO/MODELO 2022, CHASSI 9BD341ACYNY785541.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 1.800,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00.

1,000 UN 1.850,00 1.850,00

Marca: SEGURADORA
10 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA O FORD KA + SEDAN 1.5

SE 12V (FLEX) PLACAS QJT 5353,  ANO/MODELO 2019/2019, N° DE
CHASSI 9BFZH54S7K8328700.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA O FORD KA + SEDAN 1.5 SE 12V (FLEX) PLACAS QJT 5353,
ANO/MODELO 2019/2019, N° DE CHASSI 9BFZH54S7K8328700.
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,

1,000 UN 1.880,00 1.880,00



Página: 6 / 6

R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00.
Marca: SEGURADORA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES, PARA A CHEVRELOT SPIN 1.8L

AT, PLACAS RXQ 1F06,  ANO/MODELO 2022/2023, N° DE CHASSI
9BGJJ7520PB160992
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00. - SEGURO TOTAL 12 (DOZE) MESES,
PARA A CHEVRELOT SPIN 1.8L AT, PLACAS RXQ 1F06,
ANO/MODELO 2022/2023, N° DE CHASSI 9BGJJ7520PB160992
COBERTURAS:
100% DA FIPE,
R$ 200.000,00 DE DANOS MATERIAIS,
R$ 200.000,00 DE DANOS CORPORAIS,
R$ 20.000,00 DE DANOS MORAIS,
R$ 30.000,00 DE MORTE/INVALIDEZ,
ASSISTÊNCIA 800  KM (INCLUINDO GHINCHO/REBOQUE DO
VEÍCULO ATÉ LOCAL INDICADO E SERVIÇO DE TAXI/EQUIVALENTE
PARA OS OCUPANTES).
COBERTURA DE VIDROS COMPLETA.
FRANQUIAS MÁXIMAS:
CASCO: R$ 2.000,00,
VIDROS COMPLETOS (VIDROS, FAROIS, LANTERNAS E
RETROVISORES): R$ 250,00.

1,000 UN 2.540,00 2.540,00

Marca: SEGURADORA
Total do Participante: 13.330,00

Total Geral: 31.860,00

Gestão dos Serviços de Saúde de Atenção Básica 03.001.10.301.0002.2041.3.3.90.00.00 R$ 33.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09/08/2023Bandeirante,

EDUARDO OLIBONI

GESTOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE


